
РЕЗУЛТАТИ 

 

Предмет: Ортодонција  

Учебна година: 2024/25 

Вид на полагање: Писмен дел од испит 

Студиска програма:  Стручни стоматолошки сестри- орални хигиенолози 

Датум на полагање: 12.09.2025 

 

Реден број Број на индекс Освоени поени 

1 311 70 

2 304 48 

3 298 47,5 

4 303 42 

5. 247 8,5 

 

Тестот носи вкупно 70 поени. 

Минимум поени за положување на тестот изнесува 42 поени.  

 

Увид во тестот на ден 16.09.2025 (вторник) во 9 ч. 

 

Студентите кои го положиле писмениот дел од испитот да се јават кај проф. д-р Габриела Ќурчиева 

Чучкова на ден 23.09.2025 (вторник) во 9:00 ч за полагање усмени дел од испитот.  

 

 

 

Одговорен наставник 

Проф. д-р Габриела Ќурчиева Чучкова 

 

 

 

 

 

 


